
Huminové kyseliny 12–15 g/l 

Fulvinové kyseliny 8–10 g/l 

Ve vodě rozpustné humáty 6 g/l 

Mikroprvky Co, Mn, Mg, Cu, Zn, Fe

Makroprvky P O , K O, CaO, MgO, Na O2 5 2 2

18 aminokyselin Asparagin, threonin, serin, 
glutamin, valin, glycin, prolin,
isoleucin, leucin, phenylalanin, 
prolin, tyrosin, lysin, histidin,
alanin, arginin, methionin

Vitamíny A, B1, B2, B3, B5, B6, 
B9, B12, E, C, D, P

Hmotnostní podíl 
organických látek ≥ 85 %

FYZIKÁLNÍ VLASTNOSTI

CHEMICKÉ SLOŽENÍ

Hustota ≥ 1,05–1,1 (g/cm3)

Vlhkost 85–90 %

pH 7,5–9,5

Stav tekutý    

K dispozici: Láhev (1 l), Kanystr (5 l), Kontejner (1000 l)

Datum spotřeby: 24 měsíců, 12 měsíců po otevření.

SIDLO SPOLEČNOSTI: PRECOFERT s.r.o., IČO 08097232

Štítného 585/28, Praha 3, 130 00 - Žižkov, Česká republika

+420 775 760 015  prodej@precofert.cz | 

eshop.precofert.cz

PRECOGROW je přírodní raselino-

sapropelový biostimulant pro konvenční a 

ekologické zemědělství, zahradnickou výrobu 

i hobby pěstitele. Nastartujte růst s naším 
všestranným hnojivem PRECOGROW.

UNIKÁTNÍ RAŠELINO-SAPROPELOVÉ SLOŽENÍ

PŘÍRODNÍ TEKUTÉ
HUMINOVÉ HNOJIVO

Stimulace rustu
Zlepšení půdy
Ochrana rostlin



Řepka:
Aplikace ve fázi BBCH 14-18, druhá aplikace 
regenerační, třetí do fáze kvetení.

Bod 1-5: Dávka 1-2 l/ha dle stavu porostu, ředí se 
standardně s 150-200 l vody na hektar podle potřeby.
(viz podrobnější dávkování z druhé strany letáku – QR kód)

Pšenice ozimá:
Aplikace ve fázi BBCH 21 a BBCH 32.

Kukuřice:
Aplikace ve fázi BBCH 14-18, případně ve fázi BBCH 30-34.

Cukrová řepa:
Aplikace ve fázi BBCH 14-18, druhé ošetření po 2-3 
týdnech (možné s fungicidem či herbicidem).

Brambory:
První aplikace ve fázi BBCH 10-19, další je vhodné 
zopakovat ve fázi BBCH 40-47. 

Předset’ová příprava půdy a posklizňové 
ošetření půdy:
Ředění 1:200, možný tankmix s preemergentem.
Spotřeba: 2 l/ha.

Ošetření osiva a cibulí:
Postřik: zřed’te 1:10 a postříkejte. Namáčení: zřed’te 
1:20 a namáčejte 3-5 hodin v závislosti na velikosti 
semene. Spotřeba: 2 l/tuna osiva či cibulí.

Ošetření semen keřů a stromů:
Zřed’te 1:20 a namáčejte 12-36 hodin v závislosti na 
velikosti semene.

8

Namáčení kořenového systému sazenic:
Zřed’te 1:20 a namáčejte 1-5 hodin v závislosti na 
velikosti kořene.

9

Ošetření ovocných stromů (listový postřik):
Ředění 1:200. Spotřeba: 2 l/ha.
Aplikace na stromy těsně před kvetením, druhá aplikace 
cca 4 týdny po první, třetí aplikace měsíc před sklizní.

10

Zálivka stromů, keřů a pokojových rostlin:
Zřed’te 1:100 a zalévejte jednou za dva týdny.              
Spotřeba u stromů: 1 l na 30-100 stromů                                      
(10-30 ml/strom) v závislosti na velikosti a stáří stromů.

11

Chtěli byste se na něco zeptat? Neváhejte se obrátit na naši zákaznickou podporu a zjistěte více o PRECOGROW: prodej@precofert.cz

Zlepšení půdních vlastností

Vynikající klíčivost semen

Podpora kořenové aktivity

Podpora růstu produktů a vyšší výnosnost

Lepší násada a dozrávání plodů

Vyšší odolnost vůči chorobám, škůdcům, 
suchu a dalším abiotickým faktorům

Zlepšení půdních vlastností a stimulace růstu
Rozkladem organických zbytků v půdě zvyšuje její 

úrodnost, obnovuje mikroflóru a podporuje celou řadu 
chemických a biologických půdních procesů. Pozitivně 

ovlivňuje kořenovou aktivitu a výnosotvorné prvky.

Vhodné do tankmixu s jinými přípravky
Možné kombinovat jak s přípravky na ochranu rostlin, 

tak s NPK hnojivy, kde navíc výrazným způsobem       
snižuje spotřebu NPK hnojiv až o 30 %                                                             

při stejném či vyšším výnosu.

Unikátní složení PRECOGROW je tvořeno koncentrátem 
z rašeliny (70 %) a sapropelu (30 %). Tento poměr 
zaručuje optimální rovnováhu huminových látek 

(huminové a fulvové kyseliny), aminokyselin a dalších 
živin vhodných pro pěstování všech rostlin.

Suroviny jsou získávány z ryze přírodních zdrojů a 
horských jezer nedotčených průmyslovým či městským 
znečištěním. Tento jedinečný produkt obsahuje pouze 
organické látky, které jsou šetrné k životnímu prostředí: 

rašelina, sapropel a jezerní voda.

POKLAD Z PŘÍRODY!

Podporuje rozklad organických zbytků,                           
což vede ke zlepšení půdních vlastností. Podporuje 

samoregulační mechanismy ekosystému.

Čistě ekologický produkt, šetrný k životnímu 
prostředí.  Navic jim nelze předávkovat.  

V kombinaci s NPK hnojivy zvyšuje jejich účinnost           
a snižuje celkové náklady na pěstování.

POUŽITÍ A DÁVKOVÁNÍ PRECOGROW


	Страница 1
	Страница 2

